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PRESSMEDDELANDE 
Uppsala 27 april 2010  

 
 

Maria Carell ny verkställande direktör för Q-Med AB 
Presskonferens den 27/4 kl. 10.30-11.30 
 

 
Maria Carell efterträder Bengt Ågerup  
som vd för Q-Med AB den 1 september 2010.  
Maria kommer närmast från Actavis där  
hon sedan 2005 framgångsrikt byggt upp  
den svenska verksamheten.  
 

”Jag är oerhört glad och stolt över att presentera Maria 
Carell som ny vd på Q-Med efter Bengt Ågerup. Maria 
Carell kommer in med bred erfarenhet från hälso- och 
läkemedelssektorn och är dessutom en framgångsrik och 
innovativ ledare som kan bygga relationer och 
vidareutveckla Q-Meds marknadskunnande i en alltmer 
konkurrensutsatt omvärld. Hon kommer att bidra med 
kompetens, engagemang och inte minst ett mycket tydligt 
ledarskap” säger Anders Milton, styrelseordförande,  
Q-Med AB. 

 
”Jag har lärt känna Maria som en drivande person med gott omdöme,” fortsätter Bengt Ågerup, 
grundare och vd för Q-Med. ”Hon har visat en god förmåga att skapa tillväxt och leda en 
komplex verksamhet. Q-Med har en särställning i branschen med flera ledande och respekterade 
varumärken. Det blir mycket inspirerande att se Maria Carell som min efterträdare.” 
 
Bengt Ågerup fortsätter som vd fram till Maria Carells tillträde.  
 
Maria Carell född 1973, är ekonom med internationell inriktning. Hon har en lång och gedigen bakgrund 
som innehavare av ledande befattningar inom läkemedelsbranschen. Hon kommer närmast från Actavis ett 
av världens ledande företag inom utveckling, tillverkning och försäljning av generiska läkemedel där hon 
varit Sverigechef. Maria Carell har även erfarenhet av entreprenörsdrivna bolag där hon varit verksam inom 
marknadsföring och försäljning av konsumentnära produkter. 
 
Mer information ges vid presskonferens idag 
tisdag den 27 april på Nordic Light Hotel i Stockholm, Vasaplan 7 
kl. 10.30-11.30.  
 
För frågor var vänlig kontakta: 
Karin Falck, Head of PR and Corporate Communications  
Tel: 070 974 9015 
 
  
Q-Med AB är ett medicintekniskt företag som utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer högkvalitativa 
medicinska implantat för estetisk och medicinsk användning. Huvuddelen av produkterna är baserade på 
företagets patenterade teknologi, NASHA™ för framställning av stabiliserad icke-animalisk hyaluronsyra. I 
produktportföljen finns i dag: Restylane®, för att fylla ut linjer och rynkor, skapa volym, konturera ansiktet samt 
produkter för hudvård; Macrolane™, för kroppskonturering; Durolane™, för behandling av höft- och 
knäledsartros; Deflux™ för behandling av vesikoureteral reflux, VUR, (en missbildning i urinblåsan) hos barn samt 
Solesta® mot fekal inkontinens. Försäljningen sker via egna dotterbolag eller distributörer i över 70 länder. Q-Med 
har idag ca 650 medarbetare, varav knappt 400 vid företagets huvudkontor och produktionsanläggning i Uppsala. 
Q-Med AB är noterat i segmentet Mid Cap på NASDAQ OMX Nordic.
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